
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Forma na led Willy Ice Tray

Údržba

Forma se dá v pohodě šoupnout i do myčky, akorát by bylo lepší j nechat
zapnutou při nízké teplotě. Pro ty, kteří umývají nádobí ve dřezu, nebojte se
použít mycí prostředek.

Design a tvar

Forma, které má 11 zdířek na led. Každá zdířka má tvar penisu s varlaty. Váš
oblíbený drink bude chutnat sice stejně, ale bude v něm kousek srandičky.

Materiál

Silikonový materiál je na ledové kostky prima, protože se z něj mnohem lépe
vytahuje než třeba z plastové formy.

Barva

Růžová formička, se kterou to rozjedete na jakékoli akci.

Rozměry

Formička je sice větší ale do mrazničky se vleze levou zadní. Myslím, že si všichni najdou trochu prostoru pro
osvěžující ledíky.

Forma

Délka formy – 25 cm
Šířka formy 12,5 cm
Hloubka – 2 cm

Led

Celková délka – 5,1 cm
Délka penisu – 1,4
Šířka penisu – 1,5
Délka varlat – 2,2
Šířka varlat – 3,4

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

